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Offisiell åpning av XPENG og Bilia i Bergen

Torsdag 28. september starter Bilia på Kokstad det offisielle salget av XPENG fra sine nye 
lokaler i Bergen. Dette er den første nybilforretningen til Bilia i Bergen. XPENG Motors er et av 
Kinas ledende selskaper innen smarte elektriske biler og interessen i Norge er allerede stor.

Tidligere i år inngikk Bilia Norge AS en avtale med XPENG om salg av nye biler og 
servicevirksomhet. Torsdag 28. september åpner den splitter nye XPENG-butikken i Bergen. Dermed 
forventes salget av det helelektriske merket å øke ytterligere i Bergen.

Nybilforretningen er Bilias aller første i Bergen og er en viktig del av Bilia Norge AS sin vekststrategi. 
XPENG Motors er et merke som passer det norske markedet godt med sine høyteknologiske biler, 
gode rekkevidde og konkurransedyktige priser. Selskapet designer, utvikler, produserer og selger 
elbiler som er sømløst integrert med ny teknologi som AI og avanserte førerassistenter.

Det innovative merket har til og med lansert den flyvende helelektriske bilen XPENG X2. G9 og P7 
heter bilmodellene som selges hos Bilia på Kokstad.

XPENG G9 er allerede en populær SUV i Norge med førsteklasses komfort, god plass og praktiske 
løsninger. I NAFs store sommertest ble rekkevidden målt til hele 587,8 km, som er 13 % mer enn 
oppgitt rekkevidde. I samme test satte den også rekord i ladehastighet I NAF-testen ble XPENG-. 
bilene G9 og P7 best og nest best i positiv differanse til WLTP-rekkevidde.

Sportssedanen P7, med opptil 576 km rekkevidde, har et aerodynamisk design som skiller seg ut og 
en banebrytende teknologi. For dem som vil ha et ekstra sportslig design er den også tilgjengelig med 
vingedører. I begge modellene er alle kontroller tilgjengelig via «Hey XPENG» stemmestyring.

Neste år kommer XPENG G6 som er en svært prisgunstig og mellomstor SUV med firehjulstrekk og 
lang rekkevidde.

Om arrangementet:

I anledning åpningen inviterer Bilia Kokstad til stort åpningsarrangement med minikonsert med Bjarne 
Brøndbo. Til stede vil også Frode Hebnes, administrerende direktør i Bilia, Claes Persson, Managing 
Director hos XPENG i Norge, Trond Bruknapp, salgssjef i Bilia Kokstad og Jannicke Rognstad, 
markedsdirektør i Bilia, være.

Åpningen holdes torsdag 28. september kl. 18:00 hos Bilia på Kokstad (Kokstadflaten 29). Pressen er 
hjertelig velkommen og kan prøvekjøre bilene fra XPENG.
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Kommentar fra Frode Hebnes, administrerende direktør i Bilia Norge AS

«Det er en merkedag for Bilia Norge når vi åpner vår første nybilforhandler på Vestlandet. Hos Bilia 
Kokstad har vi nå flotte lokaler og et moderne verksted. Med XPENG på lager får vi en sterk 
representasjon i Bergen, som også er gledelig med tanke på det ønsket om vekst som vi har i Bilia.

XPENG er en spennende og innovativ aktør, med et modellprogram som både i dag og i fremtiden vil 
være meget konkurransedyktig i det norske bilmarkedet.

Salget har allerede pågått noen måneder og vi har opplevd svært god respons i markedet. Nå tror vi 
at vårt nye showroom i Bergen vil øke salget og interessen for XPENG ytterligere.»

Kommentar fra Claes Persson, Managing Director XPENG Norge

«Vi er veldig glade for å i dag kunne informere om ny samarbeidspartner, Bilia Kokstad, i Bergen. 
XPENG har forpliktet seg til å produsere elbiler siden selskapet ble grunnlagt i 2014. Det er derfor 
spesielt viktig for oss å være til stede i Bergen, en av Europas ledende byer når det gjelder 
elbiladopsjon. Sammen med Bilia Kokstad vil vi fortsette vår innsats for å levere bærekraftige 
transportløsninger skreddersydd for den norske forbrukeren i Bergensområdet.»

Kommentar fra Trond Bruknapp, salgssjef Bilia Kokstad

«Vi gleder oss stort til å ønske kunder velkommen til våre nye lokaler på Kokstad. XPENG er et 
fantastisk spennende merke og nå får vi vist frem alt de har å by på. Vi merker allerede stor interesse 
og vi håper at mange vil besøke oss i vår nye forretning.

XPENG lager elektriske biler som virkelig imponerer. Dagen vi henta vår første G9 og kjørte over 
fjellet til Bergen ble vi veldig imponert over at vi kunne kjøre hele veien uten å lade. Komforten, 
ladehastigheten, luksusen, de gode kjøreegenskapene og plassen er også gode grunner til å prøve 
en XPENG.»

Om Bilia Norge AS

Bilia Norge AS er Norges tredje største aktør i personbilmarkedet og omsatte i 2022 for 11 milliarder 
kroner. Bilia har 1.300 medarbeidere i den norske virksomheten, og er representert i Oslo, Viken, 
Innlandet, Vestfold og Telemark, Trøndelag og Vestland.

Bilia Norge AS er en del av Bilia-konsernet som er børsnotert i Stockholm og er en av Europas 
største bilkjeder og finnes også i Sverige, Belgia og Luxemburg. I Norge tilbyr Bilia bilsalg, 
finansiering, verkstedtjenester samt tilbehørs- og reservedelssalg for BMW, MINI, Volvo, Toyota, 
Lexus, Jaguar, Land Rover og Morgan. Gjennom Bilia Outlet tilbys merkeuavhengig bilsalg, 
finansiering og verkstedtjenester. Bilia tilbyr felgrenovering for privat og bedriftsmarkedet gjennom 
Felgteknikk Norge AS, og bildemontering i Bil1Din AS.
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Bilia kjøpte Kokstad Autosenter AS i 2022. Selskapet ble opprettet i 2013 av Bjan Ullmann, Trond 
Bruknapp og Thomas Kronheim og kan vise til gode resultater. I 2019 flyttet de inn i nye lokaler på 
Kokstadflaten 29. Bilia på Kokstad selger også nyere bruktbiler og driver merkeuavhengig verksted.

Om XPENG:

XPENG Motors er et av Kinas ledende selskaper innen smarte elektriske biler. Selskapet designer, 
utvikler, produserer og selger elbiler som er sømløst integrert med ny teknologi som AI og avanserte 
førerassistenter.

XPENG har etablert et europeisk hovedkontor i Amsterdam, samt dedikerte kontorer i München, 
København, Stockholm og Oslo. XPENG skal skape smarte elektriske biler bygd på teknologi og 
data, og bidra til å forme fremtidens mobilitetsopplevelse.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Frode Hebnes, Adm dir i Bilia Norge AS, 993 21 927, frode.hebnes@bilia.no
Trond Bruknapp, salgssjef Bilia på Kokstad, 952 25 447, trond.bruknapp@bilia.no

Om oss
Bilia Norge AS er en del av Bilia-konsernet som er børsnotert i Stockholm. Vi er en av Europas 
største bilkjeder og finnes også i Sverige, Belgia og Luxemburg. Bilia er Norges 3. største aktør i 
personbilmarkedet, og omsatte i 2022 for 11 milliarder kroner. I Norge tilbyr vi bilsalg, finansiering, 
verkstedtjenester samt tilbehørs- og reservedelssalg for BMW, MINI, Volvo, Toyota, Lexus, Jaguar, 
Land Rover og Morgan. Gjennom Bilia Outlet tilbys merkeuavhengig bilsalg, finansiering og 
verkstedtjenester. Bilia tilbyr felgrenovering for privat og bedriftsmarkedet gjennom Felgteknikk Norge 
AS, og bildemontering i Bil1Din AS.

Bilia har 11 BMW-lokasjoner, 10 Volvo-lokasjoner, 11 Toyota-lokasjoner, 2 Lexus-lokasjoner, 5 Bilia 
Outlet-lokasjoner, 1 Land Rover, Jaguar og Morgan-lokasjon og 3 skadesenter i Oslo, Viken, 
Innlandet, Vestfold og Telemark, Trøndelag og Vestland. Vår visjon er at Bilia skal være bransjens 
beste servicebedrift, og vi har ca. 1.300 medarbeidere som hver dag etterstreber å skape en positiv 
opplevelse for alle som er i kontakt med oss.
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